

خبر کوتاه

پرسپولیس با یک برد به شرایط ایده آل باز می‌گردد

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: مطمئن هستم یک برد می تواند بار دیگر آرامش را به تیمی که می خواهد قهرمانی‌هایش را تکرار کند بازگرداند.

ناصر ابراهیمی، در خصوص ارزیابی‌اش از شرایط تیم فوتبال پرسپولیس گفت: تیمی که دو باخت متوالی در لیگ برتر می‌آورد دچار بحران ناخواسته‌ای می‌شود که البته با توجه به تجربه ای که اکثر بازیکنان پرسپولیس دارند با یک برد مرتفع خواهد شد.

سرمربی پیشین پرسپولیس درباره بازگشت می پوشان به تمرینات این تیم نیز صحبت کرد و اظهار داشت: تصمیم خوبی بود که بازی این تیم در جام حذفی به زمان دیگری موکول شد. البته پرسپولیس بازیکنان خوبی را در لیست خود دارد که آنها می‌توانند در ترکیب قرار گرفته و جای خالی ملی پوشان را هم پر کنند. وی در ادامه با اشاره به حساس شدن بازی های باشگاهی فوتبال ایران تاکید کرد: اگر پرسپولیس می‌خواهد موفقیت های قبلی خود را تکرار کند نیاز به جمع آوری امتیازات باقیمانده دارد. مهم است که این تیم در بازی بعدی خود مقابل پیکان به برد برسد تا باز هم به شرایط ایده آل برگردد.

ابراهیمی افزود: بازی در تیم هایی مثل پرسپولیس فارغ از آمادگی فیزیکی، نیاز به آرامش روحی و روانی هم دارد. هوادار باید از تیمی که کادر فنی آن تغییر کرده همچنان حمایت کند. بازیکنان پرسپولیس با تجربه هستند و می‌توانند شرایط فعلی را بهبود ببخشند.

وی درباره انتقاداتی که از تاکتیک های گابریل کالدرون می‌شود نیز گفت: هر مربی، فلسفه فوتبالی خودش را دارد. آقای کالدرون زمان کافی را در اختیار داشته تا توانایی های فنی بازیکنانش را شناسایی کند. به نظر من این تیم نیاز به خلق موقعیت گلزنی دارد و باید استراتژی خود را در فاز حمله تغییر دهد. متأسفانه تویی به علی علیپور نمی‌رسد تا او گلزنی کند. عدم موفقیتش هم باعث شده تا هوادار، او را هم مقصر بدانند در صورتی‌که فکر می‌کنم در بازی های قبلی کمترین فرصت گل را داشته است.

بعد از باخت به مس صورت گرفت:

احضار منصوریان به باشگاه ذوب آهن و تشکیل جلسه ۴استاره!

جلسه کمیته انضباطی باشگاه ذوب آهن با حضور علیرضا منصوریان سرمربی تیم فوتبال این باشگاه بعد از باخت به مس کرمان در جام

این باشگاه برگزار شد.

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان چهارشنبه هفته گذشته در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی مقابل مس کرمان شکست خورد و از دور این مسابقات کنار رفت.

مسئولان باشگاه ذوب آهن بلافاصله بعد از این باخت علیرضا منصوریان را به جلسه ای احضار کردند که روز جمعه برگزار شد و نزدیک به چهار ساعت طول کشید.

نکته عجیب جلسه روز جمعه، برگزاری آن تحت عنوان «جلسه کمیته انضباطی» بوده و البته درباره مسائل فنی هم از منصوریان سؤال شده است.

احمد جمشیدی سخنگوی باشگاه ذوب آهن با اعلام این خبر به خبرنگار مهر، گفت: یکسری مسائل بود از جمله درگیری بین بازیکنان که آقای منصوریان توضیحاتی در این ارتباط ارائه کرد.

جمشیدی در پاسخ به این سؤال که چرا جلسه کمیته فنی تشکیل نشده و خروجی این جلسه انضباطی چه بوده است؟ تصریح کرد: فرصت نبود که جلسه کمیته فنی را تشکیل بدهیم. درباره اتفاقات رخ داده سنوالاتی از آقای منصوریان و سرپرست تیم پرسیده شد ولی تصمیم گیری نهایی صورت نگرفت.

قطر و فلسطین حذف شدند؛

صعود کویت و لبنان به جام ملت‌های فویتال آسیا

تیم‌های ملی فویتال کویت و لبنان به مرحله نهایی جام ملت‌های فویتال آسیا صعود کردند.

مرحله مقدماتی جام ملت های فویتال آسیا (۲۰۲۰ - ترکمنستان) در منطقه غرب آسیا به میزبانی بحرین در حال پیگیری است. گروه A؛ صعود کویت با برد پرگل مقابل عراق و حذف فلسطین

در گروه A غرب آسیا، روز گذشته تیم ملی فویتال کویت موفق شد در نتیجه ای قابل توجه تیم عراق را با نتیجه پر گل ۴ بر یک شکست بدهد. کویت با این برد ۹ امتیازی شد تا صعودش به مرحله نهایی جام ملت ها قطعی شود.

بحرین هم در دیدار با فلسطین با نتیجه ۴ بر یک پیروز شد تا ۴ امتیاز در رده دوم جدول قرار بگیرد. این گروه ۵ تیمی است و تاکنون حذف فلسطین قطعی شده است.

گروه B؛ صعود لبنان با شکست عربستان و حذف قطر
در گروه B هم که چهار تیمی است، تیم ملی لبنان موفق شد ۲ بر یک عربستان را شکست بدهد. عمان هم با سه گل قطر را از پیش رو برداشت. به این ترتیب در گروه B صعود لبنان قطعی شده است. عربستان و عمان هرکدام با سه امتیاز در رده های دوم و سوم هستند. قطر هم بدون کسب امتیاز از رسیدن به جام ملت ها بازماند.

در منطقه غرب آسیا دو تیم برتر هر گروه به صورت مستقیم به جام ملت های آسیا صعود می کنند. تیم های سوم هرگروه هم یک مسابقه پلی آف با یکدیگر برگزار می کنند و برنده این بازی راهی جام ملتها می شود.

روزنامه‌صبح ایران

از تیم و جباروف تا تهدید وزیر ورزش

سکوت ۱۵ ماهه پندار توفیقی شکست!



بوشهر طول کشید. هر تلاشی کردیم به نفع باشگاه استقلال بود و من رسانه ای نداشتم که از من حمایت کند. دوستان در وزارت می گفتند توفیقی برگزاری این بازی نبود. همه فوتبالی ها می دانند آقای برانکو هم برنامه ای برای این بازی نداشت. من در اواسط فصل با آنها قرارداد امضا کردم. دو بند در تمام قراردادهای بود، مدیرعامل قراردادهای امضا نمی کرد تا بازیکن تست های پزشکی را بدهد. سال آخر را نگاه کنید همه قراردادهای را آقای فتحی امضا کردند درحالی که این قراردادهای در زمان من بسته شده بود.

«من هر بازیکنی که گرفتن با نظر آقای شفر بود. شما از آقاخان حتما بیشتر خواهید شنید، آقای شفر از آلمان زنگ زد گفت حتما او را می خواهید، او در لیست بعد از تبریزی نفر دوم بود. با او قراردادش را بستیم. میثم تیموری سال قبل آسیب دیده بود ولی خیلی دفاع چپ خوبی است. ببینید اسمال با دفاع چپ های استقلال چه کردند؟ ما با چه وضعیتی جباروف را از سپاهان به استقلال برگردانیدیم؟ ۶ بازیکنی که بعد از ما آمدند چه شرایطی داشتند؟ ایسما، منشا، پاتوسی، طارق مهم، گرو و نویمایر چه آورده ای برای من استقلال داشتند؟ حتما می دانید طریق زمان من استقلال پیشنهاد شد از طریق ایجنتش که کارمند باشگاه پرسپولیس بود. من گفتم اگر او خوب بود حتما برانکو جذبش می کرد. دو میلیون یورو بازیکن گرفتند چه گلی به سر باشگاه زدند؟ ۳۰۰ هزار دلار روی تیم، ۶۰۰ هزار دلار روی مجید فهدیم و یک میلیون دلار روی انتقال صیادمنش پول به باشگاه آورد، شما چه گلی به سر استقلال زدید؟ صیادمنش را دادید چه بازیکنی آوردید؟ این چه بیزینسی است؟ از نظر فنی نگاه کنید استقلال به صیادمنش نیاز داشت. از نظر اقتصادی این کار چه توجیهی داشت؟ ۳۵۰ هزار دلار پاتوسی را نمی دهید، بعد ۴۰۰ هزار دلار می دهید چه کسی را می آورید؟ مگر می شود به بهانه آوردن حاج صبی سهرلبران را آزاد کنید؟ احسان خوب است ولی وقتی می توانید آرمین را بدهید که مطمئن باشید او می آید. در تمام دوره های ما سرمربی نمی توانستند لیست ۱۸ نفره را انتخاب کنند انقدر که در پست بازیکن داشتیم.

«یک بازیکن اجازه نداد آنها بازی کنند. در آن سال بازیکنی که در حد ابتدایی زبان انگلیسی بلد بود در ترکیب تیم نقش داشت. او نقش داشت در تیم و به خیلی ها بازی نمی رسید. فرشاد محمدی مهر ستاره لیگ بود، میثم تیموری فوق العاده است، توانست از بزرگوار روح الله باقری بازی نمی کرد؟

سال بازیکنی که در حد ابتدایی زبان انگلیسی بلد بود در ترکیب تیم نقش داشت. او نقش داشت در تیم و به خیلی ها بازی نمی رسید. فرشاد محمدی مهر ستاره لیگ بود، میثم تیموری فوق العاده است، توانست از بزرگوار روح الله باقری بازی نمی کرد؟ متأسفانه یک تعداد بازیکن بودند که باید خریدشان توجیه پیدا می کرد و از طرف دیگر یک فرد بود که در ترکیب تیم تاثیر داشت. یکی از بازیکنان تیم برای شفر خیلی مهم بود ولی آن بازیکن هم می توانست از بزرگوار روح الله باقری استفاده کند یا سوء استفاده. اگر آرامش می دادند پارسال استقلال قهرمان بود، کما اینکه مدیر سابق استقلال در تلویزیون گفت اگر ما شفر را بر نمی داشتیم و نتیجه می گرفت نمی توانستیم اخراجش کنیم، مگر از قهرمانی مهمتر هم داریم؟

«آقای شفر اعتقادی به سوپر جام داشت و می شد این بازی را بعدا برگزار کرد. آقای افتخاری



گفت و گو از فرزام محمد علیها

پندار توفیقی معاون سابق باشگاه استقلال بعد از ۱۵ ماه سکوت بالاخره حاضر شد در گفتگویی تصویری شرکت کند و در مورد تمام اتهاماتی که به او وارد شده صحبت کند.توفیقی بعد از مدت ها سکوت در گفتگو با ورزش سه و سایت آنتن به صورت مفصل در مورد تمام اتهام هایی که به او وارد است صحبت کرد که در ادامه بخش هایی از آن را می خوانید:

«تا شب عید فطر و ماه رمضان بازیکنان خوبی جذب کردم. هواداران خیلی راضی بودند، می شود اطلاعاتش را خواند چون مربوط به همین سال گذشته است نه ۱۰۰ سال پیش. سه سال نقل و انتقالات را انجام می دادم و شرایط خوب بود. همه چیز خوب بود و طبق لیست شفر هر بازیکنی که خواست جذب کردم. صیادمنش، رضا آذری، محمد دانشگر، روح الله باقری، تیموری و … همه در لیست آقای شفر بودند. یکباره تصمیم گرفته شد در مدیریت باشگاه استقلال تغییر بدهند. من هیچوقت رسانه نداشتم و سعی می کردم با کار خودم را ثابت کنم. به جز یکی دو مورد تمام بازیکنان مورد نظر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را ما جذب کردیم و رقابت را از رقیبمان بردیم. «تمام بازیکنان جز وحید امیری را جذب کردم. در مورد امیری هم آقای منصوریان بهتر است توضیح بدهد. هر بازیکنی که منصوریان دست گذاشت برایش جذب کردیم. بازیکنان جوانی هم جذب کردیم که آنها در آینده ستاره می شوند. برای نورافکن تقاضا آمده بود ولی او را ندادیم، مجید حسینی را به راه آهن قرض دادیم و برگشت و در مورد خیلی از بازیکنان این کار را کردیم تا بعد از کسب تجربه برگردند.

«بزرگترین دروغ دنیا عنوان بخشی از واقعیت است. همه گفتند ابراهیمی، نورافکن، جباروف، حسینی و تیم جدا شدند ولی کسی نگفت چه شد. من بودم که فریاد می زدم تیم و حسینی بازیکنان استقلال هستند مگر باشگاه بخواهد آنها را به فروش برساند. امید ابراهیمی به دلیل مسائل مالی و خانوادگی جدا شد و هیچ دلیل دیگری هم نداشت. حالا بماند چطور پیشنهاد الاهلی به دستش رسید و یک ماه جواب تلفن من را نداد. من از طریق خسرو حدیدی با او در ارتباط بودم. به دلیل دوستی که با ابراهیمی دارم با وجود ناهمبانی اش حرفی نمی زرم و می‌گفت با مبلغی که استقلال می دهد من نمی توانم بمانم، تکلیف او کاملا روشن است. ۱۰۰۰ بار گفته ام و بازهم می گویم تیم بازیکن استقلال بود و یک سال دیگر قرارداد داشت. در قرارداد بندی وجود داشت که بازیکن در انتهای فصل با پرداخت ۲۰۰ هزار دلار جدا شود، در انتهای فصل یعنی درست بعد از بازی با ذوب آهن، در قرارداد او قید نشده بود او می تواند در طول فصل نقل و انتقالات جدا شود، شاهد ادعای من هم این است که باشگاه توانست ادعای خود را ۳۵۰ هزار دلار پول کسب کند و در غیر اینصورت همان ۲۰۰ هزار دلار را می گرفت. اطلاعاتی که به هوادار داده بودند دروغ بود چون می خواستند گرو و نویمایر را اضافه کنند. در

«شبی که پدر آقای افتخاری به رحمت خدا رفتند یک نمایش خیلی مضحک انجام شد. آقای ملکی گفت آقای افتخاری خسته شده و آقای فتحی قبول زحمت کنند که مدیرعامل استقلال شوند. من همانجا استعفا دادم. فردای آن روز آقای فتحی قرار بود به ترکیه بروند، گفتند آماده باش با هم برویم ولی من گفتم من نمی آیم و با کسی برو که مدیر روابط عمومی وزارت با او مشکلی نداشته باشد ولی بدون پول به ترکیه نرو و اگر با زیر ۲۰۰ هزار دلار بروی دوباره همین اتفاق ها تکرار می شود. آن شب وزیر به آنها گفتند ۲۰ هزار دلار پول می دهد که آقای فتحی گفت این پول من را به فرودگاه هم نمی رساند. من این همه سکوت کردم و از اینکه هواداران من را دوست داشتند ناراحت بودند و به همین دلیل می خواستند تمام و کمال من را بزنند. شما ببینید ما چند بازیکن جوان گرفتیم، جلسه قانندی از صبح تا شب در

اخبار

علی دایی:

دوست دارم بازی‌های ناپولی را ببینم
کاپیتان و سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه لیگ ایتالیا را دنبال می‌کند، نام تیم و بازیکن مورد علاقه اش به جز یوونتوس و کریستیانو رونالدو را اعلام کرد.

علی دایی مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال ایران روز گذشته مصاحبه ای را با روزنامه گاتزتا ایتالیا درباره نزدیک بودن کریستیانو رونالدو به رکورد گل های ملی اش انجام داد. دایی در این مصاحبه تاکید کرد که این رکورد متعلق به مردم ایران است و خوشحال است که بازیکن بزرگی مثل رونالدو این رکورد را می شکند.

مهاجم پیشین تیم ملی ایران از رونالدو تمجید کرد و او را جزو سه بازیکن برتر فوتبال دانست. همچنین به گفته دایی، تاثیر رونالدو در تیم ملی پرتغال به مراتب بیشتر از تاثیر لیونل مسی در آرژانتین بوده و برای همین مسی شانس کمتری برای رسیدن به رکورد ملی دایی دارد.

این بخش از صحبت های علی دایی در رسانه های داخلی بازتاب یافت. همچنین گفتگوی دایی در سایت های پرتغالی وایتالیایی هم انعکاس بسیار زیادی داشته است و تقریبا تمام سایت های معتبر این کشورها به اظهارات دایی درباره رونالدو و رکورد گل های ملی پرداخته اند.

اما بخشی از صحبت هایی دایی که کمتر مورد توجه قرار گرفته است به علاقه مندی هایش از لیگ ایتالیا مربوط می شود.

کاپیتان و سرمربی پیشین تیم ملی ایران در بخشی از صحبت هایش اعلام کرد که یوونتوس با رونالدو شانس بیشتری برای قهرمانی در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا دارد.

دایی همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا مسابقات سری A ایتالیا را از ایران دنبال می کند؟ گفت: من لیگ ایتالیا را دنبال می کنم و دوست دارم بازی های ناپولی و یوونتوس را ببینم.

آقای گل فوتبال جهان در ادامه در پاسخ به این سؤال که به کدام بازیکن در لیگ ایتالیا علاقه دارد؟ تاکید کرد: اکثر بازیکنانی که در بیانکوئری (یوونتوس) بازی می کنند را تحسین می کنم اما اگر مجبور باشم نام بازیکن دیگری را به جز کریستیانو رونالدو بیاورم، می گویم وویچخ شرنی. (دروازه بان لهستانی تیم یوونتوس)

به دلیل بی انضباطی؛

استراماچونی بازیکن استقلال را اخراج کرد

سرمربی تیم فوتبال استقلال علی دشتی یکی از بازیکنان این تیم را در اختیار باشگاه گذاشت.

باشگاه استقلال دیروز اعلام کرد که علی دشتی حق حضور در تمرینات را ندارد.

این باشگاه نوشت: « با تصمیم سرمربی تیم فوتبال استقلال، علی دشتی به دلیل بی‌انضباطی حق حضور در تمرینات این تیم را نخواهد داشت و با نظر استراماچونی این بازیکن دراختیار باشگاه قرار گرفت.»

تکواندو گرندپری – بلغارستان؛

رجبی به کره جنوبی باخت و حذف شد/ پایان کار ایران با دو برز

با شکست و حذف آخرین نماینده ایران، پرورنده تیم تکواندو ایران در سومین مرحله از رقابت‌های گرندپری در سال ۲۰۱۹ با دو نشان برنز بسته شد.

سعید رجبی آخرین نماینده تیم ملی تکواندو ایران در سومین مرحله از رقابت این گرندپری تکواندو بود که در مبارزات وزن ۸۰+ کیلوگرم و در مرحله یک هشتم نهایی برابر «کیو دون این» از کره جنوبی با نتیجه ۱۰ بر ۶ باخت و از دور مسابقات کنار رفت. وی دور نخست «اندیشه برگرون» از کانادا را با نتیجه ۸ بر ۴ از پیش رو برداشته بود. بعد از رقابت‌های گرندپری«چیبا» این دومین شکست متوالی رجبی برابر این رقیب کره ای است.

دیروز تیم کشورمان دو نماینده داشت که در همین وزن ۸۰+ کیلوگرم سجاد مردانی سرگروه تیم کشورمان در مبارزه نخست ۲۰ بر ۱۳ به «گیل یانگ» کره ای باخت و از جدول خارج شد. نکته مهم اینکه هر ۵ تکواندوکار کشورمان در این مسابقات به رقبایی از کره جنوبی باختند.

بابراین پرورنده تیم ایران در این دوره از مسابقات با دو مدال برنز سروش احمدی و آرمین هادی پور بسته شد. میرهاشم حسینی، سجاد مردادی و سعید رجبی نیز از دور مسابقات حذف شدند.

اعلام اسامی بازیکنان پرسپولیس برای بازی با پیکان

تیم فوتبال پرسپولیس برای دیدار برابر پیکان با ۱۹ بازیکن به اردو رفت. تیم فوتبال پرسپولیس بعد از برگزاری تمرین امروز خود در ورزشگاه شهید کاظمی با ۱۹ بازیکن به اردو رفت.

علیرضا بیرانوند، پوریزادر رادو شویش، سید جلال حسینی، محمد انصاری، محمد حسین کنعانی زادگان، مهدی شیری، مهدی ترابی، امید عالیشاه، جونپور براندانو، حسین ماهینی، احسان حسینی، امیر روستایی، مهدی عبدی، احمد نوراللهی، وحید امیری، محسن ربیع‌خواه، سعید حسینی‌پور، محمد نادری و علی علیپور بازیکنان پرسپولیس برای اردوی پیش از این مسابقه هستند. تیم فوتبال پرسپولیس فردا یکشنبه در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی میزبان تیم پیکان خواهد بود. این بازی بدون حضور تماشاگران برگزار می شود. شجاع خلیل زاده به دلیل محرومیت در این بازی حضور ندارد. همچنین سیامک نعمتی هم دیگر غایب سرخپوشان است.